2025 年 6月 18 日

各 位

日軽パネルシステム株式会社

役員就任挨拶状廃止のお知らせ

平素は格別のご購買を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、日軽パネルシステム株式会社では、サステナビリティへの取組みやデジ

タル化推進などの観点から、お客様やお取引様をはじめとする当社ステークホルダ

ーの皆様に対し、お送りしておりました書面の役員就任のご挨拶を、2025 年より控

えさせて頂くことといたしました。

今後は、当社ホームページ内の「最新のお知らせ」にてご案内申し上げます。

最新のお知らせ：https://www.nikkeipanel.co.jp/news/index.html

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬ

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

【本件に関する問合せ先】

日軽パネルシステム株式会社 企画管理部 TEL：03-6810-7273

https://www.nikkeipanel.co.jp/news/index.html